
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

OtM M JM L  № ш

О внесении изменений в состав комиссии 
по поддержке и развитию малого и среднего 
предпринимательства Сузунского района, 
утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 10.08.2017 № 229

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по поддержке и развитию малого и среднего 

предпринимательства Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 10.08.2017 № 229 «О создании комиссии 
по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Сузунского 
района», следующие изменения:

вывести из состава комиссии Курлыкина JI.A.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


